CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

PORTARIA Nº 1.009, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

Institui e nomeia Comissão para realizar

processo seletivo para contratação temporária

para o cargo de Oficial de Recursos Humanos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e a Resolução nº 034/2008, considerando a necessidade excepcional e

temporária de contratação de servidor para o cargo de Oficial de Recursos Humanos,

R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear os servidores, André Marcelo Coelho da Silva, detentor do cargo de

provimento efetivo de Especialista em Informática; Herick Lüdtke – detentora do cargo de

provimento efetivo de Auxiliar Legislativo II e Loiva Neitzke Bersch – detentora do cargo de

provimento efetivo de Servente para compor a Comissão do Processo Seletivo de contratação

temporária de Oficial de Recursos Humanos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

CANGUÇU/RS, 24 DE OUTUBRO DE 2023.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI

Presidente

Publique-se:

LEANDRO GAUGER EHLERT

Primeiro Secretário

		2023-10-24T11:07:06-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004

		2023-10-24T11:23:59-0300